
別表Ⅳ－１（１）

倉敷市芸文館　施設利用料金表

※消費税及び地方消費税（１０％）を含む （単位：円）

午前 午後 夜間 昼間 昼夜間 全日

9-12時 13-17時 18-22時 9-17時 13-22時 9‐22時 12-13時 17-18時

準備・練習 7,920 15,840 19,800 23,760 31,680 39,600

入場料0円～1,999円
( 非 営 利 )

15,840 31,680 39,600 47,520 63,360 79,200

入場料0円～1,999円
( 営利目的 )

23,760 47,520 59,400 71,280 95,040 118,800

入場料
2,000円～2,999円

31,680 63,360 79,200 95,040 126,720 158,400

入場料
3,000円～3,999円

39,600 79,200 99,000 118,800 158,400 198,000

入場料
4,000円以上

47,520 95,040 118,800 142,560 190,080 237,600 冷房料 6,600

準備・練習 9,900 19,800 24,750 29,700 39,600 49,500 暖房料 4,950

入場料0円～1,999円
( 非 営 利 )

19,800 39,600 49,500 59,400 79,200 99,000

入場料0円～1,999円
( 営利目的 )

29,700 59,400 74,250 89,100 118,800 148,500

入場料
2,000円～2,999円

39,600 79,200 99,000 118,800 158,400 198,000

入場料
3,000円～3,999円

49,500 99,000 123,750 148,500 198,000 247,500

入場料
4,000円以上

59,400 118,800 148,500 178,200 237,600 297,000

1,100

880

準備・練習 2,900 5,805 7,260 8,710 11,615 14,520

冷房料 880
暖房料 660

基本料金 2,310 4,620 5,770 6,930 9,240 11,550

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

4,620 9,240 11,540 13,860 18,480 23,100

基本料金 2,640 5,280 6,600 7,920 10,560 13,200

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

5,280 10,560 13,200 15,840 21,120 26,400

基本料金 2,860 5,720 7,150 8,580 11,440 14,300

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

5,720 11,440 14,300 17,160 22,880 28,600

基本料金 880 1,760 2,200 2,640 3,520 4,400

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

1,760 3,520 4,400 5,280 7,040 8,800

基本料金 880 1,760 2,200 2,640 3,520 4,400

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

1,760 3,520 4,400 5,280 7,040 8,800

基本料金 1,320 2,640 3,300 3,960 5,280 6,600

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

2,640 5,280 6,600 7,920 10,560 13,200

基本料金 1,810 3,630 4,530 5,440 7,260 9,070

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

3,620 7,260 9,060 10,880 14,520 18,140

基本料金 1,320 2,640 3,300 3,960 5,280 6,600

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

2,640 5,280 6,600 7,920 10,560 13,200

練
習
室

724 1,452

528 1,056

第１練習室

第２練習室

藤
花
荘

1,144 2,288

352 704

352 704

528 1,056４０１和室

冷暖房料金

シャワー室

1,980 2,900基本料金 5,800 11,610 14,520 17,420 23,230 29,040

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

11,600 23,220 29,040

　施設名

利用時間 超過

平
日

土
日
祝

ホール

会
議
室

5,280 7,920

浴　　　　室

6,600 9,900

34,840 46,460 58,080

924

アイシアター

1,848

1,056 2,112２０２会議室

1時間につき

1時間につき

２０１会議室

冷房料

暖房料

基本料金の50％

基本料金の40％

３０１和室

３０２和室

３０３和室


